r. Husnuii Horopoz, yi. Mununa 31a
Tea: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

DegepanbHOE rOCyAapCTBEHHOE 010/KeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUpekKIeHHe BbicIIero 00pa3oBaHmsi
«Huzkeropoackuii rocyapcTBeHHbIH JHHTBHCTHYeCKHI yHHBepcuTeT uM. H.A. /lo6poaio6oBay»

HEHTP TECTUPOBAHUSA HHOCTPAHHBIX I'PaKAaH

Pe}yﬂLTaTbl JK3aMeHa N0 PYCCKOMY fI3bIKY KaK HHOCTPAHHOMY, HCTOPHHU Poccun u ocHoBam 3akoHoaaTebcTBa Poccuiickoii CDezlepamm
Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOIEM LEJIH MOJYYECHHS paspelieHns Ha paﬁoTy HJIM MaTeHTa

DAMUIIUSL

Abxycamanos/ ABDUSAMADOV

A6uos/ABILOV

Axpamo/AKRAMOV

Aptuko/ARTIKOV

baxpunauHos/BAKHRIDDINOV

Kymabaes/JUMABAEV

XKypaes/JURAEV

Wrnranues/YIGITALIEV

Wynmanros/YULDASHOV

Kapumos/KARIMOV

Munuraopos/MINGNOROV

Ha6uites/NABIYEV

PacyioB/RASULOV

CangmyporoBa/SAIDMUROTOVA

Caiipuanros/SAYFIDINOV

CamenoB/SAMADOV

Cor6onanes/SOTBOLDIEV

Tyxtaes/TUKHTAEV

IToxo608/SHOKHOBOV

08.10.2025 B 13.30

HUMSI/OTYECTBO

lapudmxon
MexpomxuantHoBund/SHARIFJON

Dnpmenaun ['adbui ornel/ ELMADDIN

Hcnomxon baxoaupsxon yriu/ISLOMJON
BAKHODIRJON UGLI

Viyroex ArabekoBna/ULUGBEK
ATABEKOVICH

Myxpunaus 3aitauguH yrmw/MUKHRIDDIN
ZAYNIDDIN UGLI

Mup3a Xynaiiurykyposud/MIRZA
KHUDAYSHUKUROVICH

Toxupxon baxoxuposny/TOKHIRJON
BAKHODIROVICH

Junmonoex IOcynoxonoBuy/DILSHODBEK
YUSUPBJONOVICH

Mypoznbexk Myxammann yran/MURODBEK
MUKHAMMADI UGLI

Junmypon Makcynoexosuy/DILMUROD
MAKSUDBEKOVICH

Bekson Meiinmuboi yran/BEKZOD
MEYLIBOY UGLI

Paxmaryiuia Mapydikon
yrimn/RAKHMATULLA MARUFJON UGLI

Annak6apxoH A3U3yILI0
yria/ALIAKBARJON AZIZULLO UGLI

Kupmusu Dunnsizoaa/KIRMIZI
ESHNIYAZOVNA

[ox3on6ex Bypxonypauu
yran/SHOKHZODBEK BURKHONURDIN
UGLI

Bunanu Mypan orisl/ VIDADI

Pasmrantex TypcynoBnd/RAVSHANBEK
TURSUNOVICH

Cypxomxon Junmyponosna/SURKHONJON
DILMURODOVICH

Ymug Paxmaryiino yrinn/UMID
RAKHMATULLO UGLI

JTATA
POJKIEHUS

15.11.2002

09.11.1997

29.11.1995

25.10.1970

24.06.1992

16.06.1978

22.10.1980

25.04.1990

21.06.1992

07.02.1988

12.08.1999

29.01.2004

30.08.2007

06.06.1980

07.06.1995

15.07.1971

27.02.1973

20.01.1983

15.04.1994

PE3YJIbTAT DK3AMEHA

CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IEJTH TIOTyYEHHs! Pa3pelieHus] Ha paboTy
WM [IaTeHTa

CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IEJTH TIOyIEHHs! Pa3pelieHus] Ha paboTy
WM [IaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
LIEJIH TIOJIYYCHNUs Pa3peIeHus] Ha paboTy
HJIM IIaTCHTa
CrpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LIEJIH TIOJIY4CHNUs Pa3pelleHus] Ha paboTy
HJIM ITIaTCHTa

CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
LeJTH MOJTy4eHHs! Pa3pelleHnst Ha paboTy
WJIM TIaTCHTa

Cepru¢uxar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOILEM LIEIH TTOTyICHHUS
paspelieHys Ha paboTy HIIM IIaTeHTa

CrpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LeJTH MOy4eHHs! Pa3pelleHust Ha paboTy
WJIM TIaTCHTa

CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LeJTH MOIy4eHHs Pa3pelleHust Ha paboTy
WK TIaTCHTa
CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
IEJTH TIONTyIeH s Pa3perieHnst Ha paboTy
WM [TaTeHTa
CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LeJTH MOIy4eHHs! Pa3pelleHust Ha paboTy
WK TIaTCHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
IEJTH TOJTyYeH s Pa3perieHnst Ha paboTy
WY TTATEHTa
CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIEIIH MOIyICHHS
PpaspenIeHus Ha paboTy MM TTaTeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
IEJTH TIOJTyYeH s Pa3perieHnst Ha paboTy
WM TIATEHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJTH MOTy4eHHs Pa3pelleHust Ha paboTy
WK TTaTeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
IEJTH TOJTyYeH s Pa3perieHnst Ha paboTy
WU TIATEHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJTH MOJTy4eHHs Pa3pelleHust Ha paboTy
WK TTaTeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
IEJTH TOyYeH s Pa3peieHnst Ha paboTy
WU TTATEHTa
Ceprrduxar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIE/IH MOIyICHHS
PpaspelIeHus Ha paboTy MM TTaTeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
IEJTH TOyYeH s Pa3peieHnst Ha paboTy
WU TTaTeHTa



