

тел: +7 (831) 416-60-98 +7 (930) 715-57-98 e-mail: centre-test@lunn.ru

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Нижегородский государственный лингвистический университет им. Н.А. Добролюбова»

## Центр тестирования иностранных граждан

Результаты экзамена по русскому языку как иностранному, истории России и основам законодательства Российской Федерации на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

## 08.10.2025 в 13.30

ФАМИЛИЯ	имя/отчество	ДАТА РОЖДЕНИЯ	РЕЗУЛЬТАТ ЭКЗАМЕНА
Абдусамадов/ABDUSAMADOV	Шарифджон Мехроджидинович/SHARIFJON	15.11.2002	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Абилов/ABILOV	Эльмеддин Габил оглы/ELMADDIN	09.11.1997	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Акрамов/AKRAMOV	Исломжон Баходиржон угли/ISLOMJON BAKHODIRJON UGLI	29.11.1995	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Артиков/ARTIKOV	Улугбек Атабекович/ULUGBEK ATABEKOVICH	25.10.1970	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Бахриддинов/BAKHRIDDINOV	Мухриддин Зайниддин угли/MUKHRIDDIN ZAYNIDDIN UGLI	24.06.1992	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Жумабаев/JUMABAEV	Мирза Худайшукурович/MIRZA KHUDAYSHUKUROVICH	16.06.1978	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Жураев/JURAEV	Тохиржон Баходирович/TOKHIRJON BAKHODIROVICH	22.10.1980	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Игиталиев/YIGITALIEV	Дилшодбек Юсупбжонович/DILSHODBEK YUSUPBJONOVICH	25.04.1990	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Йулдашов/YULDASHOV	Муродбек Мухаммади угли/MURODBEK MUKHAMMADI UGLI	21.06.1992	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Каримов/KARIMOV	Дилмурод Максудбекович/DILMUROD MAKSUDBEKOVICH	07.02.1988	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Мингноров/MINGNOROV	Бекзод Мейлибой угли/BEKZOD MEYLIBOY UGLI	12.08.1999	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Набийев/NABIYEV	Рахматулла Маруфжон угли/RAKHMATULLA MARUFJON UGLI	29.01.2004	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Расулов/RASULOV	Алиакбаржон Азизулло угли/ALIAKBARJON AZIZULLO UGLI	30.08.2007	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Саидмуротова/SAIDMUROTOVA	Кирмизи Эшниязовна/KIRMIZI ESHNIYAZOVNA	06.06.1980	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Сайфидинов/SAYFIDINOV	Шохзодбек Бурхонурдин угли/SHOKHZODBEK BURKHONURDIN UGLI	07.06.1995	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Самедов/SAMADOV	Видади Мурад оглы/VIDADI	15.07.1971	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Сотболдиев/SOTBOLDIEV	Равшанбек Турсунович/RAVSHANBEK TURSUNOVICH	27.02.1973	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Тухтаев/TUKHTAEV	Сурхонжон Дилмуродович/SURKHONJON DILMURODOVICH	20.01.1983	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Шохобов/SHOKHOBOV	Умид Рахматулло угли/UMID RAKHMATULLO UGLI	15.04.1994	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента